
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nicht Klassifiziert ()

NF

St.Nr.

493

83

555

113

33

41

14

277

199

35

10

586

23

282

40

90

318

62

194

13

63

37

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

Name

Kevin Geiger

David Jost

Lukas Baumann

Alen Blagajcevic

Timo Langenmeir

Ben Gerlach

Niclas Kehrer

Niklas Saalbaum

Niklas Schrödl

Paul Ehrhardt

Nic Langenmeir

Felix Kahn

David Grimps

Noel Stadler

Bastian Eisenhut

Colin Weller

Ines Allgaier

Florian Landshammer

Lukas Mayr

Manuel Rötzer

Tobias Landshammer

Fabian Müller

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MC   Windsberg

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MC   Windsberg

MSC Berkheim

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Manching

MSC Berkheim

MSC Eichenried

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Eichenried

CMF Essenbach

Sponsor Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

4

Beste Zeit.

1:30.079

1:34.495

1:35.129

1:35.136

1:38.085

1:35.941

1:39.565

1:40.923

1:41.244

1:43.499

1:44.829

1:48.039

1:48.560

1:52.833

2:01.145

2:03.182

2:02.738

2:02.483

1:59.190

2:24.025

2:25.265

Diff.

29.842

35.924

42.282

1:01.783

1:02.663

1:13.444

1:31.752

1:57.037

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

NF

Abstand

29.842

6.082

6.358

19.501

0.880

10.781

18.308

25.285

1 Runde

2.165

21.840

32.186

37.386

53.104

1 Runde

1.298

2.144

9.247

1:35.050

1 Runde

Gesamtzeit

12:05.627

12:35.469

12:41.551

12:47.909

13:07.410

13:08.290

13:19.071

13:37.379

14:02.664

12:13.180

12:15.345

12:37.185

13:09.371

13:46.757

14:39.861

12:33.280

12:34.578

12:36.722

12:45.969

14:21.019

12:14.681

1:38.239

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 2

Lauf 1 [R]

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 13:38:04

MSC Manching 0,985 Km

28.05.2016 13:30

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


